ishlatishga ruxsat etilgan mahsulotlarni yetkazib berish yuzasidan taqdim etilgan 2022-yil 
15-yanvardagi 09-04/38-sonli shartnomaning amaldagi qonunchilik hujjatlariga muvofiqligini 
o'rganib chiqish natijalari yuzasidan quyidagilar m a'lum  qilinadi:

Shartnomaning umumiy qiymati (QQSsiz) -  252.500.000,0 (ikki yuz ellik ikki million besh 
yuz ming so'm ) so'm ni tashkil etib. ushbu summa "Sotuvchi” tomonidan belgilangan.

O 'zbekiston Respublikasining "Davlat xaridlari to 'g 'risida"gi Qonunining 71-moddasiga 
asosan, yagona yetkazib beruvchilar reyestriga kiritilgan yagona yetkazib beruvchi bilan davlat